
UCHWAŁA NR XXVIII/230/98 
 

RADY GMINY w LUBICHOWIE 
 

z dnia 29 stycznia 1998 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Lubichowo 
oraz w sprawie zmiany Statutu Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 494, Nr 132, 
poz. 622 oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686 i 113, poz. 737/                 
i art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329, Nr 106, poz. 496/ Rada Gminy w Lubichowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr XIII/97/95 Rady Gminy w Lubichowie z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Lubichowo wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ W § 2 wyrazy „oraz Domu Nauczyciela” skreśla się. 
 
 

§ 2 
 
 
W Statucie Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XIII/97/95 Rady Gminy w Lubichowie z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ W § 2 wyrazy „oraz Domu Nauczyciela” skreśla się. 
 
2/ W § 5 w ust. 1 skreśla się lit. e. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący 
            Rady Gminy 
 
            Marian Jach 


